Mẫu số 19/một cửa/2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
      Hội đồng Thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh
Tên em là (chữ in hoa): ................................................................Ngày sinh:

MSSV
: ............................... Ngành: .................................................Lớp:

Trình độ đào tạo: ............................................................Hệ: Chính qui/VLVH: ………......
Số điện thoại liên lạc:

Diện đăng ký dự thi:
Thi lần 1 chậm tiến độ
 (
Thi lại

 (
Em xin đăng ký tham dự kì thi tốt nghiệp được tổ chức vào ngày ………………………...
Học phần đăng ký dự thi:

Chính trị
 (
Lý thuyết chuyên môn
 (
Thực hành
 (
Em xin cam đoan đã đủ điều kiện để được dự thi tốt nghiệp theo Quy chế đào tạo.

Xin chân thành cảm ơn./.
Hà Tĩnh, ngày ..... tháng ..... năm 20......
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO - KHCN
( Chậm tiến độ (Không đóng tiền lệ phí thi)
( Thi lại môn: …………………………...

(Đóng lệ phí thi: ………………………)

Hà Tĩnh, ngày … tháng … năm 20…

TRƯỞNG PHÒNG